1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "BALADISTAS, ORQUESTAS CLÁSICAS, 
BAILABLES Y DANZAS", Adquisición N° 2419-9-L114, a los siguientes oferentes: 

- OSCAR RENE C R A VERO SILVA (La Bandita del Cinzano Jazz), RUT.: N°5.993.189-K 
por un valor de $350.000.- (trescientos cincuenta mil pesos), impuesto de retención incluido. 
- CECILIA IVON DÍAZ RAMÍREZ (Sociedad Arellano y Díaz Ltda.), RUT.: N°76.083.395-9, 
por un valor de $300.000.- (trescientos mil pesos) impuesto de retención incluido. 
- LUIS GERARDO BURBOA ESPINOZA, RUT.: N°9.197.242-5, por un valor de $300.000.-